

DESGLOSSAMENT DE COSTOS DEL PRESSUPOST I CÀLCUL VALOR ESTIMAT
DEL CONTRACTE PEL PROJECTE BÀSIC I D'EXECUCIÓ DE REFORMA INTERIOR
I MILLORA ENERGÈTICA DE LA SEU DELS S.S.T.T. DE DRETS SOCIALS I
INCLUSIÓ, A TARRAGONA

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 13/06/24

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.00	Actuacions prèvies	10.048,70
Capítol	01.01	Demolicions	40.299,95
Capítol	01.02	Exterior parcel·la	7.904,45
Capítol	01.03	Façanes i particions	58.457,27
Capítol	01.04	Fusteria, maryeria, vidres i proteccions solars	123.012,60
Capítol	01.06	Instal·lacions	376.587,71
Capítol	01.07	Revestiments i extradossats	142.225,04
Capítol	01.08	Coberta	3.323,80
Capítol	01.09	Seryalització i equipament	12.526,61
Capítol	01.10	Gestió de residus	2.147,17
Capítol	01.11	Control de qualitat i assaigs	15.391,98
Capítol	01.12	Seguretat i salut	18.288,20
Obra	01	Pressupost SSTT_DRETS_SOCIALS	810.213,48
			810.213,48
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost SSTT_DRETS_SOCIALS	810.213,48
			810.213,48

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	810.213,48
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 810.213,48.....	105.327,75
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 810.213,48.....	48.612,81
Subtotal	964.154,04
21 % IVA SOBRE 964.154,04.....	202.472,35
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 1.166.626,39
1,3 % TAXA URBANÍSTICA MUNICIPAL SOBRE PEM	10.532,77
4 % IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES SOBRE PEM.....	32.408,54
TOTAL TAXES	42.941,31
CONTRACTE AMB IVA I TAXES	1.209.567,70

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(UN MILIÓ DOS-CENTS NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 10/10/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 01/04/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



027WF159BZG9SQ0POQL2BVRES1J39L1I

Data creació còpia:
01/04/2025 08:24:07

Pàgina 1 de 2



El total de l'import de licitació és de **1.007.095,35 €** (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: **1.007.095,35 €** (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució per contracte sense IVA, més les taxes municipals)

El cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments
Sergi Selvi Blasco



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 10/10/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 01/04/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



027WF159BZG9SQ0POQL2BVBRES1J39L1I

Data creació còpia:
01/04/2025 08:24:07

Pàgina 2 de 2